
Uchwała Nr IV/25/2024 

Rady Miejskiej w Działoszycach  

z dnia 31.05.2024r.  

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Działoszyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721)  uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 

Odwołuje się Panią  Agnieszkę Chyb   ze stanowiska  Skarbnika Miasta  i Gminy 

Działoszyce z dniem 31 maja 2024 roku w związku ze złożoną rezygnacją.  

                                                     §2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Działoszycach 

Jolanta Blacha 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

W związku ze złożoną  rezygnacją  przez  Panią  Agnieszkę Chyb  

niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Działoszycach powyższej uchwały. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym    powołanie i odwołanie Skarbnika Miasta na wniosek Burmistrza jest 

wyłączną  właściwością Rady Miejskiej.  W związku z powyższym Burmistrz 

Miasta i Gminy Działoszyce wnioskuje o odwołanie Skarbnika Miasta i Gminy 

Działoszyce.        

 

 


